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Kochani Przyjaciele i Darczyńcy, 

       „no to hop w dziesiąty rok!“  

Chcemy Wam wszystkim i każdemu z osobna bardzo serdecznie podziękować za prawie dziesięć lat 

solidarności z nami i wsparcia dla projektu. Za to, że towarzyszyliście nam w tej drodze: naszym 
podopiecznym, dziewczynkom i chłopcom, współpracowikom i przyjaciołom przez cały ten czas. Razem 

przetrwaliśmy także dwa trudne lata pandemii.   

Shirish i Manoj zdawali w kwietniu swoje egzaminy końcowe w 10. klasie. Po krótkich trzytygodniowych 
feriach, w przyszłym tygodniu rusza kolejny rok szkolny.  Postanowiliśmy wspierać Shirisha i Manoja 
także już poza naszym ośrodkiem w Guttahalli na dalszej drodze edukacji, w 11. klasie szkoły wyższej  
w Bangalore, przygotowującej do edukacji na uniwersytecie.  

Gangotri znajduje się obecnie już w 12. Klasie tej szkoły wyższej.  Pozostałe dziewczynki, Megha, Anu, 
Shruti, Madhu i Afyia, uczęszczają nadal do szkoły międzynarodowej Sri Datta Sai International School  
i uczą się w klasach na poziomie początkującym i średnim. Natomiast dla sześciu chłopców z naszego 
ośrodka rozpoczyna się w przyszłym tygodniu ważny, dzięsiąty i ostatni rok nauki w tej szkole, po którym 

zdawać będą egzaminy końcowe. Pozostają jeszcze Thomas, Harish i Emmanuel, obecnie  
w klasach 7. i 8.  
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Do końca miesiąca musimy zapłacić czesne szkolne. Niestety, ze względu na dodatkowe koszty i wydatki 

na leki, remonty, naprawę niedawnych szkód wyrządzonych przez burzę, a przede wszystkim drastycznie 

wyrastające ceny produktów spożywczych, prądu, gazu i benzyny brakuje nam tej wiosny jeszcze niecałe 

4.000 € do uregulowania czesnego. Zdajemy sobie sprawę z tego, że my wszyscy tu w Europie, głównie 

z powodu wyzwań związanych z okresem pandemii sami musieliśmy sprostać wielu finansowym 

wyzwaniom, a mimo tego wielu z Was pomagało nam w tym czasie niezmiernie. Za to pragniemy Wam 

jeszcze raz bardzo podziękować!    

Wraz z początkiem nowego roku szkolnego kierujemy do Was dzisiaj gorący apel o Waszą dodatkową 

pomoc finansową przy tym aktualnym wysilku finansowym po okresie pandemii. 

W czerwcu ja sam będę ponownie na miejscu i zawiozę dzieciom kolejne podarowane przez Was 

laptopy. W dalszym ciągu są nam potrzebne nowsze laptopy, które wezmę ze sobą podczas kolejnego 

wyjazdu jesienią, gdyż zimą będziemy kontynuować plan wymiany wszystkich tych urządzeń w ośrodku. 

Również za te dary z całego serca DZIĘKUJEMY!   

 

 

 

          

 

 

„Edukacja to najpojpotężniejsza broń, jakiej możesz użyć,  

by odmienić świat!“ (Nelson Mandela) 
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                    Shruti i Madhu    Megha i Anu 

 

 

 

 

 

  

  

… w środku mała Afyia  
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Urodziny Harisha  
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Wielka wyprawa do kina w marcu 

 
Niedawne szkody spowodowane burzą, w tym szkody w instalacji elektrycznej 
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Po dwóch niespokojnych latach pandemii Manoj i Shirish zaliczyli swoje egzaminy końcowe po 10. 

Klasie!   

Świętowanie zakończenia roku szkolnego - wyprawa do Aquaparku 15 kwietnia 2022  
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Życzymy Wam, Waszym Przyjaciołom i Rodzinom  

WSZYSTKIEGO DOBREGO!  
__________________________________________________________________________________

Konto dla darowizn SEEDS e.V.:                                DE38  3604  0039  0152  2762  00 

 

 


